
Şam zirvesinden önemli mesajlar
Şam'da Türkiye, Suriye, Fransa ve Katar'ın katılımıyla düzenlenen "İstikrar İçin Diyalog Zirvesi",
Türkiye'nin son dönemde Ortadoğu'da ve Kafkaslarda yürüttüğü aktif, öncü politikanın ne kadar önemli ve
gerekli olduğunu yeniden ortaya koydu. Türkiye'nin özellikle, Suriye İsrail barış görüşmelerinde yaptığı
arabuluculuk görevi toplantıda takdirle anıldı. Fransa Cumhurbaşkanı Nicholas Sarkozy;

 

"Türkler müthiş bir iş çıkardı. Bu, doğrudan müzakerelerle sonuçlanmalı.
GİRİŞTİĞİ BU EYLEM NEDENİYLE BÜTÜN AVRUPA TÜRKİYE'YE
MİNETTARDIR."

sözleriyle, Türkiye'nin üstlendiği sorumluluğun ne kadar önemli olduğunu ve Türkiye'nin bu konuda son
derece başarılı olduğunu gündeme getirdi.

Bu gelişmelerin Sayın Adnan Oktar'ın yaptığı açıklamalarla büyük uyum içerisinde olması da çok dikkat
çekicidir. Sayın Oktar konuşmalarında, Türkiye'nin komşu bölgelerde ve dünyada kardeşliğinin, sevginin,
dostluğun hakim olmasına vesile olan büyük bir ülke olacağını; Türkiye'nin öncü olmasıyla Filistin'in,
Suriye'nin, Irak'ın, İsrail'in, Ermenistan'ın, Doğu Türkistan'ın, Rusya'nın, Amerika'nın kısaca tüm dünyanın
çok rahat edeceği bir sistem meydana getirileceğini; Türkiye'nin faaliyetlerinden Avrupa'nın da
Amerika'nın da memmuniyet duyacağını vurgulamaktadır. Meydana gelen gelişmeler, Sayın Adnan Oktar'ın
söylediklerinin son derece doğru, son derece isabetli olduğunu bir kez daha teyit etmektedir.

SAYIN ADNAN OKTAR'IN AÇIKLAMALARINDAN ÖRNEKLER

Azerbaycan Gazete 525 ve Atv, 27 Ağustos 2008

Türkiye bölgede Amerika'nın da lehinde, Rusya'nın da lehinde bir faaliyet
yapıyor. Çin'in de lehinde bir faaliyet yapıyor. VE HEPSİ MEMNUN. AMERİKA DA
MEMNUN TÜRKİYE'DEN, AVRUPA DA MEMNUN, RUSYA DA MEMNUN, Çin de
memnun. Azerbaycan'la birleşince bu memnunluk yine devam edecek yeni birşey
olmayacak.

Kaçkar TV, 2 Şubat 2008

Benim eskiden beri idealimdir Türk-İslam Birliği. Osmanlı dönemindeki eski
ihtişamımıza yeniden kavuşalım, Türkiye büyük Türkiye olsun, bütün dünyaya
nizam versin Türkiye. Çünkü Türk milleti çok güzel ahlaklı insanlardır. Karadeniz’e
gidersiniz çok güzel bir ahlakla karşılaşırsınız, Anadolu’ya gidersiniz çok güzel bir
ahlakla karşılaşırsınız. Güneydoğu Anadolu’ya gidersiniz güzel bir ahlakla karşılaşırsınız.
Dünyanın en güzel insanları, en güzel ahlaklı insanları Anadolu’dadır, Türkiye’dedir. Bu
ahlakın dünyayı yönetmesi, dünyaya nizam vermesi, dünyada adaleti
sağlaması en makul olandır.

 
Milliyet Gazetesi, 5 Eylül 2008
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